
Администрация Крутихинского района Алтайского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«_24__»______05_______ 2023          № 148                        с. Крутиха 

 
«О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих органов местного самоуправления Крутихинского 

района  Алтайского края и  урегулированию конфликта интересов» 

                 

В соответствии со статьей 8  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», согласно 

п.12,13. Ч.1, ч.7 ст. 11-1 Закона Алтайского края» от 03.06.2010 №46-ЗС «О 

противодействии коррупции в Алтайском крае», пунктом 15 статьи 38 Устава 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края 

Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Крутихинского района  Алтайского края и  урегулированию 

конфликта интересов комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Крутихинского района  Алтайского края и  урегулированию конфликта 

интересов(прилагается). 

 2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

            

 

 

Глава  района                                                                                      Е.П. Озерова 

 

 
Московых 

 

 

 

Кандилян 

 

 

 

 

 



  

                          Приложение  

к Постановлению  Администрации   

Крутихинского района 

Алтайского края  

                                                                       от «_24___»____05___ 2023 г. N 148 

 

 

 

Состав 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов 
 
     Председатель комиссии – Озерова Елена Петровна  глава  Крутихинского 
района Алтайского края; 
     Заместитель председателя комиссии- Вдовидская Елена Дмитриевна 
заместитель главы района, председатель комитета по экономике 
Администрации Крутихинского района Алтайского края; 
     Секретарь комиссии- Московых Любовь Петровна  главный специалист по 
кадрам-юрист комитета по правовым вопросам Администрации 

Крутихинского района Алтайского края. 
Члены комиссии: 

     Блюмович Александр Робертович-начальник отдела ГОЧС и МОБ 

Администрации Крутихинского района Алтайского края; 

     Жданова Светлана  Павловна- председатель Крутихинского районного  

Совета депутатов Алтайского края (по согласованию); 

     Трунова Ксения Петровна- управляющий делами Управления делами 

Администрации Крутихинского района Алтайского края; 

     Кандилян Любовь Юрьевна- председатель комитета по правовым 
вопросам Администрации Крутихинского района Алтайского края; 
     Холина Татьяна Дмитриевна- системный администратор-ведущий 

специалист информационного центра Избирательной комиссии Алтайского 

края(Крутихинский район Алтайского края) (по согласованию); 

     Воробьева Наталья Николаевна -  и.о. председателя комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике Крутихинского района 

Алтайского края 

 
       


